Rua Duque de Caxias, 508- Bairro Caiari
CEP 76.801-170 – Porto Velho-RO Tel. (69) 3221-1813/ 9.9222-8960

E-mail: secretaria@cro-ro.org.br / site: http://cro-ro.org.br

Portaria 35.2023 de 03 de abril de 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL ODONTOLOGIA DE RONDÔNIA,

no uso das atribuições e prerrogativas que lhe confere a Lei 4.324 de 14 de abril de

1964, regulamentada pelo Decreto nº 68704 de 03 de junho de 1971 e o           Regimento

Interno artigo 90.

RESOLVE:

  Art. 1º Nomear a cirurgiã-dentista Dra. Mariana Zanferrari Saura CRO-

RO 4093,   membro da Comissão de Odontologia Hospitalar, como representante

desta autarquia no evento de inauguração do Hospital de Reabilitação do Estado de

Rondônia, promovido pela deputada federal Silvia Cristina no dia 03 de abril de 2023,

anexo ao Hospital do Amor, na BR 364 KM 15, Porto Velho/RO.

  Art. 2º Dê-se ciência.

JOSÉ MARCELO VARGAS PINTO, CD

Presidente do CRO-RO

		2023-04-03T08:42:19-0400
	JOSE MARCELO VARGAS PINTO:40848612353